様式第４号（第５条関係）

       平成２９年１１月６日

 箕輪町議会議長 木 村 英 雄 様

               地方創生・人口減少対策等特別委員会

                       副委員長 大 槻 金 吾 印

箕輪町議会（委員・議員）派遣結果報告書

  箕輪町議会議員の派遣等実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり報告しま

す。

記

研 修 名 第１２回マニュフェスト大賞プレゼン研修大会・授賞式

研修の期間 平成２９年１１月１日（水）から２日（木）

研修の場所  日比谷コンベンションホール・虎ノ門森ビル

成   果

（具体的に）

 箕輪町議会の地方創生、政策提言の向上に資する取り組みが第１

２回マニュフェスト大賞にノミネートされた。

 応募総数、２，５９７件、うち、７０件がノミネートされた。

 認定証を授与され、他議会の取り組みについて勉強することがで

きた。

 地方創生の政策提言に向け、さらに取り組んでいきたい。

委員会名

派遣議員名

地方創生・人口減少対策等特別委員会 大槻

木村議長